D.D.S.n. 3601

27/12/2023

ALLEGATO n. 1 al D.D.S. n. 3601

del 27/12/2023

Assessorato Regionale dell'lstruzione e della Formazione Professionale

SERVIZIO 3

Dipartimento dell'lstruzione, dell’Universita e del Diritto allo Studio

PROGRAMMAZIONE E GESTIONE INTERVENTI IN MATERIA DI UNIVERSITA, RICERCA SCIENTIFICA E TECNOLOGICA

PIANO DI RIPARTO CONTRIBUTI E IMPEGNO SOMME IN FAVORE DEI CONSORZI UNIVERSITARI REGIONALI A.A. 2022/2023
Art. 66 L.R. n. 2 del 26/03/2002 e s.m e i.

Capitolo 373718 - ES. FIN 2023

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PALERMO

UNIVERSITA’ DEGI STUDI DI CATANIA

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA

Consorzio Consorzio Consorzio Consorzio Consorzio Consorzio Consorzio Totali
Universitario di Universitario di Universitario di Universitario di Universitario di Universitario CUMO | Universitario CUSIR
Caltanissetta Trapani Agrigento Ragusa Siracusa di Noto di Priolo Gargallo

Somma da trasferire all’Universita
di riferimento per il tramite del
Consorzio Universitario,
quantificata ai sensi del D.M. 1015
del 4/8/2021 (ex D.M. 585 del
2018), cosi come previsto all’art. 3
del Protocollo d’intesa D.A. n.
6738/2018

€ 160.960,90 €311.191,08 € 284.364,26 €104.430,85 € 85.133,85 €170.557,44 € 201.975,92 €1.318.614,29

Somma da riconoscere al
Consorzio Universitario per spese
di gestione e funzionamento
quantificata ai sensi del D.M. 1015
del 4/8/2021 (ex D.M. 585 del
2018), cosi come previsto all’art. 3
del Protocollo d’intesa D.A. n.
6738/2018

€ 219.467,96

€424.304,72

€ 387.726,72

€127.511,65

€103.949,71

€ 239.182,50

€283.242,44

€1.785.385,71

TOTALE CONTRIBUTO

€ 380.428,86

€ 735.495,80

€672.090,98

€231.942,50

€ 189.083,56

€409.739,94

€485.218,36

€ 3.104.000,00

Il Dirigente del Servizio 3

Dr. Francesco Pinelli




