

Assessorato Regionale dell'Istruzione e della Formazione Professionale		Dipartimento dell'Istruzione, dell'Università e del Diritto allo Studio													
SERVIZIO 3 PROGRAMMAZIONE E GESTIONE INTERVENTI IN MATERIA DI UNIVERSITÀ, RICERCA SCIENTIFICA E TECNOLOGICA															
PIANO DI RIPARTO CONTRIBUTI E IMPEGNO SOMME IN FAVORE DEI CONSORZI UNIVERSITARI REGIONALI A.A. 2022/2023															
Art. 66 L.R. n. 2 del 26/03/2002 e s.m.e.i. Capitolo 373718 - ES. FIN 2023															
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PALERMO		UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA			UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA										
Consorzio Universitario di Caltanissetta	Consorzio Universitario di Trapani	Consorzio Universitario di Agrigento	Consorzio Universitario di Ragusa	Consorzio Universitario di Siracusa	Consorzio Universitario CUMO di Noto	Consorzio Universitario CUSIR di Priolo Gargallo		Totali							
Somma da trasferire all'Università di riferimento per il tramite del Consorzio Universitario, quantificata ai sensi del D.M. 1015 del 4/8/2021 (ex D.M. 585 del 2018), così come previsto all'art. 3 del Protocollo d'intesa D.A. n. 6738/2018	€ 160.960,90	€ 311.191,08	€ 284.364,26	€ 104.430,85	€ 85.133,85	€ 170.557,44	€ 201.975,92	€ 1.318.614,29							
Somma da riconoscere al Consorzio Universitario per spese di gestione e funzionamento quantificata ai sensi del D.M. 1015 del 4/8/2021 (ex D.M. 585 del 2018), così come previsto all'art. 3 del Protocollo d'intesa D.A. n. 6738/2018	€ 219.467,96	€ 424.304,72	€ 387.726,72	€ 127.511,65	€ 103.949,71	€ 239.182,50	€ 283.242,44	€ 1.785.385,71							
TOTALE CONTRIBUTO	€ 380.428,86	€ 735.495,80	€ 672.090,98	€ 231.942,50	€ 189.083,56	€ 409.739,94	€ 485.218,36	€ 3.104.000,00							

**Il Dirigente del Servizio 3
Dr. Francesco Pinelli**